РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Семеновка

22.08.2012г №  19

«Об утверждении проектно-сметной документации по объекту

«Газоснабжение с. Семеновка Касторенского района Курской области»

На основании заключения Автономного учреждения Курской области «Государственная экспертиза
проектов Курской области» от 22 августа 2012 года  Администрация Семеновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Газоснабжение с. Семеновка Касторенского
района Курской области», получившую  положительное заключение АУКО «Государственная экспертиза
проектов Курской области» от 22.08.2012 № 46-1-5- 0504-12, со сметной стоимостью строительства:

- Сметная стоимость строительства в ценах 2001 г., всего/СМР –957,44/800,39 тыс.рублей,

-  в ценах 2 квартала 2012 года, всего/СМР  - 6469,67/5260,64 тысяч рублей.

- Сметная стоимость строительства 1 п.м. газопровода в ценах 2001 г- 144 рубля,

-  в ценах 2 квартала 2012 года – 972 рубля.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Семеновского  сельсовета

Касторенского района  Н.Н.Емельянов